

RECEBEMOS DE Panorama Aviamentos e Confeções Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$ 4.535,10 - Cliente:MUNICIPIO DE MATELANDIA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 5.163

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Panorama Aviamentos e Pedrarias

Panorama Aviamentos e Confeções Ltda

Carlos Gomes , 2231, Parque São Paulo, Cascavel, PR
CEP: 85803-000
Telefone: 45-3035-7010

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 5.163

SÉRIE 001

FOLHA 1/4



CHAVE DE ACESSO

4118 0602 7085 5400 0173 5500 1000 0051 6310 0005 1632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO

141180095863975

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9016699885

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

02.708.554/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

013693 - MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

08/06/2018

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

08/06/2018

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

(45) 32628 350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:39

FATURA - Forma de Pagamento: Venda Cartao Debito - Condição de Pagamento:

DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 4.535,10					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 1.133,58		R\$ 4.535,10	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
25021	COLA PANO ACRILEX 37 G	35069190	0500	5405	UN	6	2,05	12,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,73
01239	MASSA BISCUIT NATURAL POLYCOL 1KG	34070090	0102	5102	UN	4	11,45	45,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,07
27049	PINCEL CONDOR 421 Nº 14	96033000	0500	5405	UN	50	14,30	715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,97
27048	PINCEL CONDOR 421 Nº 10	96033000	0500	5405	UN	50	9,65	482,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,80
27045	PINCEL CONDOR 484 Nº 18	96033000	0500	5405	UN	50	18,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	229,05
12048	AGULHA AQUARELA PARA CROCHE N 3,0	76169900	0102	5102	UN	100	2,90	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,08
69011077	MEIA PEROLA 08 MM 500 GR	39269090	0500	5405	UN	2	64,90	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,55
69011076	MEIA PEROLA 06 MM 500 GR	39269090	0500	5405	UN	2	64,90	129,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,55
6901302	PEROLA 14 MM PCT 500 GR	39269090	0500	5405	UN	2	44,90	89,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,15
6901435	PEROLA 12 MM PCT 500 GR	39269090	0500	5405	UN	2	44,90	89,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,15
6901734	PEROLA 10 MM PCT 500 GR	39269090	0500	5405	UN	2	48,50	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,11
6901298	PEROLA 08 MM PCT 500 GR	39269090	0500	5405	UN	2	44,90	89,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,15
28810	ARGOLA ACRILICA KR 100MM PCT 24 UND	39262000	0102	5102	UN	4	16,50	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,95
28824	ARGOLA ACRILICA KR 50MM PCT 48 UND	39262000	0102	5102	UN	4	14,20	56,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,85

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 535,11 Federal e 598,47 Estadual.
Fonte: IBPT Ar5Fr7

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Panorama Aviamentos e Pedrarias

Panorama Aviamentos e Confeções Ltda

Carlos Gomes , 2231, Parque São Paulo, Cascavel, PR
CEP: 85803-000
Telefone: 45-3035-7010

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 5.163
SÉRIE 001
FOLHA 2/4

CHAVE DE ACESSO

4118 0602 7085 5400 0173 5500 1000 0051 6310 0005 1632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sef/PR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO

141180095863975

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9016699885

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

02.708.554/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

08/06/2018

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

08/06/2018

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

(45) 3262 8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:39

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
47011	FIBRA POLIESTER F.H. 100 GR MT	55062000	0102	5102	MT	4	12,30	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,48
64891	FELTRO MT	56031420	0102	5102	MT	10	11,75	117,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,95
05001	BARBANTE FIAL CRU N°6 700 GR	52053100	0102	5102	UN	6	12,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,64
64602	JUTA TRADICIONAL MT	53101010	0102	5102	UN	10	12,45	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,16
64888	TECIDO ALGODAO CRU 2717 L.160 MT	55132100	0102	5102	MT	10	12,90	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,57
62575	LÃ CISNE D PRIMERA 469	55111000	0102	5102	UN	2	3,25	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,04
62017	LÃ CISNE D PRIMERA BC	55111000	0102	5102	UN	2	3,25	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,04
62491	LÃ CISNE D PRIMERA 108	55111000	0102	5102	UN	2	3,25	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,04
62045	LÃ CISNE D PRIMERA 335	55111000	0102	5102	UN	2	3,25	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,04
62016	LÃ CISNE D PRIMERA 755	55111000	0102	5102	UN	2	3,25	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,04
62024	LÃ CISNE D PRIMERA 930	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62022	LÃ CISNE D PRIMERA 332	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62727	LÃ CISNE D PRIMERA 6010	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62339	LÃ CISNE D PRIMERA 143	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62331	LÃ CISNE D PRIMERA 715	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62509	LÃ CISNE D PRIMERA 388	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62018	LÃ CISNE D PRIMERA NG	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62726	LÃ CISNE D PRIMERA 810	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62685	LÃ CISNE D PRIMERA 1896	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
62508	LÃ CISNE D PRIMERA 382	55111000	0102	5102	UN	1	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02
461375	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 386 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461367	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 279 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461342	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 038 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461378	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 675 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461373	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 336 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461491	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 356 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461358	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 235 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461372	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 310 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461354	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 217 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461357	FITA CETIM PROGRESSO N 3 COR 232 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,76
461304	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 201 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
461325	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 279 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 535,11 Federal e 598,47 Estadual.
Fonte: IBPT Ar5Fr7

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Panorama Aviamentos e Pedrarias

Panorama Aviamentos e Confeções Ltda

Carlos Gomes , 2231, Parque São Paulo, Cascavel, PR
CEP: 85803-000
Telefone: 45-3035-7010

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 5.163
SÉRIE 001
FOLHA 3/4

CHAVE DE ACESSO

4118 0602 7085 5400 0173 5500 1000 0051 6310 0005 1632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz/PR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO

141180095863975

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9016699885

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

02.708.554/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

08/06/2018

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

08/06/2018

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

(45) 3262 8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:39

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
461335	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 389 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
461506	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 356 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
461306	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 209 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
462511	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 1199 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
461311	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 217 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
461308	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 213 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
462333	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 1327 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
461318	FITA CETIM PROGRESSO N 2 COR 242 PÇ 10 MT	58063200	0102	5102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,13
0301089	CONE LINHA RETA KRON BC 0	55081000	0102	5102	UN	2	3,20	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01
0301090	CONE LINHA RETA KRON PT 260	55081000	0102	5102	UN	2	3,20	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01
0301269	CONE LINHA RETA KRON 051	55081000	0102	5102	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
0301096	CONE LINHA RETA KRON 043	55081000	0102	5102	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
0301112	CONE LINHA RETA KRON 107	55081000	0102	5102	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
0301229	CONE LINHA RETA KRON 210	55081000	0102	5102	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
0301095	CONE LINHA RETA KRON 038	55081000	0102	5102	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
0301155	CONE LINHA RETA KRON 149	55081000	0102	5102	UN	1	3,20	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
46998	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 677 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
46986	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 201 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
462823	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 1354 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
462642	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 1199 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
461181	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 279 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
461177	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 242 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
46972	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 038 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
461170	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 213 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
46997	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 675 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
46991	FITA CETIM PROGRESSO N 01 COR 219 RL 100 MT	58063200	0102	5102	UN	2	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63
42110	ELASTICO SAO JOSE COL. COLOR N12 03 VERMELHO PÇ 10 MT	58062000	0102	5102	UN	2	12,30	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,74

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 535,11 Federal e 598,47 Estadual.
Fonte: IBPT Ar5Fr7

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Panorama Aviamentos e Pedrarias

Panorama Aviamentos e Confecções Ltda

Carlos Gomes , 2231, Parque São Paulo, Cascavel, PR
CEP: 85803-000
Telefone: 45-3035-7010

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 5.163
SÉRIE 001
FOLHA 4/4

CHAVE DE ACESSO

4118 0602 7085 5400 0173 5500 1000 0051 6310 0005 1632

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz/PR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO

141180095863975

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9016699885

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

02.708.554/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
MUNICÍPIO DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65		08/06/2018	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
AV DUQUE DE CAXIAS, 800		CENTRO		85.887-000	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		HORA DA SAÍDA	
MATELÂNDIA		(45) 3262 8350		09:39	
		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		PR			

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
42073	ELASTICO SAO JOSE COL. COLOR N12 02 PRETO PÇ 10 MT	58062000	0102	5102	UN	2	12,30	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,74
42119	ELASTICO SAO JOSE COL. COLOR N12 07 AZUL MARINHO PÇ 10 MT	58062000	0102	5102	UN	2	12,30	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,74
42108	ELASTICO SAO JOSE COL. COLOR N12 110 VERDE BAND. PÇ 10 MT	58062000	0102	5102	UN	2	12,30	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,74
42065	ELASTICO SAO JOSE COL. COLOR N12 08 AMAR. OURO PÇ 10 MT	58062000	0102	5102	UN	2	12,30	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,74
01025	FIO DE SISAL 500/1 RR E L RL 100MT	56072900	0102	5102	UN	1	17,90	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,63
01025	FIO DE SISAL 500/1 RR E L RL 100MT	56072900	0102	5102	UN	1	17,90	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,63
01766	FIO DE SISAL 200/1 RR E L RL 78 MT	56072900	0102	5102	UN	1	17,90	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,63
5701026	REBITE BAXMANN 9,5 4146 NIQ.PCT 250 UN	33081000	0102	5102	UN	2	25,40	50,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,97
28010	PIRAMIDE PCT 500 UND	39269090	0102	5102	UN	2	31,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,38

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R\$: 535,11 Federal e 598,47 Estadual. Fonte: IBPT Ar5Fr7	